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Статијата прв пат е објавена во руското списание Квант, а 

потоа со забелешки на проф. д-р Платон Димиќ е реобјавена 

во списанието Математички лист на ДМ на Србија 


